

**Peter Engelbrecht
Holding ApS**
Gassehaven 65
2840 Holte
CVR-nr. 40580956

**Årsrapport 15.04.2019 -
31.05.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2019

Dirigent

Navn: Peter Engelbrecht

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2019	5
Balance pr. 31.05.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2019	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Peter Engelbrecht Holding ApS
Gassehaven 65
2840 Holte

CVR-nr.: 40580956
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 15.04.2019 - 31.05.2019

Direktion

Peter Engelbrecht, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 61 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(54.137)
Resultat før skat		(54.137)
Skat af årets resultat	1	<u>(7.339)</u>
Årets resultat		<u>(61.476)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.700.000
Overført resultat		<u>(5.761.476)</u>
		<u>(61.476)</u>

Balance pr. 31.05.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.878.816
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>3.878.816</u>
Anlægsaktiver		<u>3.878.816</u>
Andre tilgodehavender	3	11.931.247
Tilgodehavender		<u>11.931.247</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.931.247</u>
Aktiver		<u>15.810.063</u>

Balance pr. 31.05.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		9.973.072
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>5.700.000</u>
Egenkapital		<u>15.723.072</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.529
Skyldig selskabsskat		7.339
Anden gæld		<u>58.123</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>86.991</u>
Gældsforpligtelser		<u>86.991</u>
Passiver		<u>15.810.063</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	15.734.548	0
Overført fra overkurs	0	(15.734.548)	15.734.548
Årets resultat	0	0	(5.761.476)
Egenkapital ultimo	50.000	0	9.973.072
		Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
		kr.	kr.
Indskudt ved stiftelse		0	15.784.548
Overført fra overkurs		0	0
Årets resultat		5.700.000	(61.476)
Egenkapital ultimo		5.700.000	15.723.072

Noter

	2019
	kr.
1. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	7.339
	7.339
	Kapital-
	andele i
	associerede
	virk-
	somheder
	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	3.878.816
Kostpris ultimo	3.878.816
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.878.816

3. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender kan henføres til tilgodehavende likvide beholdninger fra den gennemførte spaltning af Holdingselskabet af FF Founders 1/12 2010 ApS.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forekommer hverken pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
